
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2023-298

PUBLIÉ LE  3 OCTOBRE 2023



Sommaire

ARS /  Département des établissements de santé

78-2023-10-02-00008 - Arreté composition du CS du CH DE LA MAULDRE

du 02 octobre 2023 (2 pages) Page 5

ARS / Département prévention et promotion de la santé

78-2023-09-29-00008 - Arrêté création AAP ESSIP 78 Cit Caritas mg.docx (3

pages) Page 8

DDT / SHRU

78-2023-10-03-00001 - Arrêté portant résiliation de la convention APL n°

78/1/06-2010/99-864/1/078008/2117 et de son avenant n°1 relatifs à 17

logements situés 26 rue Coste et 95-97 rue Yves Le Coz à Versailles (78000)

(1 page) Page 12

78-2023-10-03-00002 - Arrêté portant résiliation de la convention APL n°

78/1/06.1983/79.297/2/092011/213 et de ses 4 avenants relatifs à 68

logements situés 10 avenue Jean Lurçat à FONTENAY LE FLEURY (78330) (2

pages) Page 14

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de

l'aménagement et des transports /

78-2023-10-03-00003 - Arrêté d'enregistrement concernant la Société

France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de

Buchelay (16 pages) Page 17

Préfecture  des Yvelines  / DICAT

78-2023-10-03-00006 - Certificat administratif attestant de l'affichage en

mairie de Rambouillet de l'attestation de décision favorable du 30 août

2023 portant sur le projet de construction d'un cinéma à l'enseigne

"Cinéparadis" de 5 salles pour une capacité de 595 places sur la commune

de Rambouillet (1 page) Page 34

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2023-09-14-00036 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Beynes située avenue de la

Gare 78650 Beynes (3 pages) Page 36

78-2023-09-14-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Bréval située avenue Noël

Duchesne 78980 Bréval (3 pages) Page 40

78-2023-09-14-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Gargenville située place de

la Gare 78440 Gargenville (3 pages) Page 44

78-2023-09-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Limay située boulevard

Pasteur 78520 Limay (3 pages) Page 48

2



78-2023-09-14-00028 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de L�Etang-la-Ville située rue de

la Station 78690 L�Étang-la-Ville (3 pages) Page 52

78-2023-09-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Mantes-Station située

boulevard Calmette 78200 Mantes-la-Jolie (3 pages) Page 56

78-2023-09-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Marly-le-Roi située place de

la Gare 78160 Marly-le-Roi (3 pages) Page 60

78-2023-09-14-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Meulan-Hardricourt située

avenue de la Gare 78250 Hardricourt (3 pages) Page 64

78-2023-09-14-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Thun le Paradis située rue

des Annonciades 78250 Meulan-en-Yvelines (3 pages) Page 68

78-2023-09-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Triel-sur-Seine située place

de la Gare 78510 Triel-sur-Seine (3 pages) Page 72

78-2023-09-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Vaux-sur-Seine située

avenue de la Gare 78740 Vaux-sur-Seine (3 pages) Page 76

78-2023-09-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de Villepreux-Les Clayes située

allée de la Gare 78340 Les Clayes-sous-Bois (3 pages) Page 80

78-2023-09-14-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF des Essarts-le-Roi située rue de

la Cité 78690 Les Essarts-le-Roi (3 pages) Page 84

78-2023-09-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF des Mureaux située place du 8

mai 1945 78130 Les Mureaux (3 pages) Page 88

78-2023-09-14-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF du Perray située place de la

Gare 78610 Le Perray-en-Yvelines (3 pages) Page 92

78-2023-09-14-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF d�Issou-Porcheville située rue

de la Gare 78440 Issou (3 pages) Page 96

78-2023-09-14-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF d�Orgerus-Béhoust située rue

de la Gare 78910 Orgerus (3 pages) Page 100

78-2023-09-14-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 2AST situé 3 rue du Palatinat

78300 Poissy (3 pages) Page 104

3



78-2023-09-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection dans un périmètre 

sur le territoire de la

commune de Vélizy-Villacoublay (78140) (3 pages) Page 108

78-2023-09-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de La Falaise

(78410) (3 pages) Page 112

78-2023-09-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Maisons-Laffitte (78600) (3 pages) Page 116

78-2023-09-14-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune d�Orgeval

(78630) (3 pages) Page 120

78-2023-10-02-00006 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des

interventions des agents de la PM de Louveciennes (4 pages) Page 124

78-2023-10-02-00007 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des

interventions des agents de la PM de St-Germain-en-Laye (4 pages) Page 129

Sous-Préfecture de Rambouillet / Bureau des relations avec les collectivités

locales et de la réglementation

78-2023-10-03-00005 - SAINT REMY L'HONORE - Arrêté commission de

contrôle 2023 (2 pages) Page 134

78-2023-10-03-00004 - SKM_C250i23100312190 (2 pages) Page 137

4



ARS

78-2023-10-02-00008

Arreté composition du CS du CH DE LA

MAULDRE du 02 octobre 2023

ARS - 78-2023-10-02-00008 - Arreté composition du CS du CH DE LA MAULDRE du 02 octobre 2023 5



ARS - 78-2023-10-02-00008 - Arreté composition du CS du CH DE LA MAULDRE du 02 octobre 2023 6



ARS - 78-2023-10-02-00008 - Arreté composition du CS du CH DE LA MAULDRE du 02 octobre 2023 7



ARS

78-2023-09-29-00008

Arrêté création AAP ESSIP 78 Cit Caritas

mg.docx

ARS - 78-2023-09-29-00008 - Arrêté création AAP ESSIP 78 Cit Caritas mg.docx 8



 

 
 
 

 
 
 

AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ ÎLE-DE-FRANCE 

ARRÊTÉ N° 2023-257 

portant autorisation de création d’une structure dénommée « Equipe Spécialisée de 
Soins Infirmiers Précarité » (ESSIP) de 20 places, gérée par l’association CITE CARITAS 

 

 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 
 

VU le code de l’action sociale et des familles et notamment les articles L. 312-1, L. 313-1 et 
suivants, R.313-1 et suivants 

VU le code de la santé publique ; 

VU le code de la sécurité sociale ; 

VU le décret du 31 juillet 2021 portant nomination de Madame Amélie VERDIER en qualité de 
Directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France à compter du 9 août 2021 ; 

VU le décret n°2021-1170 du 9 septembre 2021 relatif aux équipes mobiles médico-sociales 
intervenant auprès de personnes confrontées à des difficultés spécifiques ; 

 

VU 
 

l’instruction interministérielle N° DGCS/1B/5B/DGS/SP2/SP3/DSS/1A/2022/112 du 19 avril 
2022 relative à la campagne budgétaire pour l'année 2022 des établissements et services 
médico-sociaux accueillant des personnes confrontées à des difficultés spécifiques : 
appartements de coordination thérapeutique (ACT), lits halte soins santé (LHSS), centres 
d'accueil et d'accompagnement à la réduction des risques pour les usagers de drogues 
(CAARUD), centres de soins, d'accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA), 
lits d'accueil médicalisé (LAM), et « Un chez-soi d’abord ». 

VU le rapport régional d’orientation budgétaire du 21 juin 2022 pour la campagne budgétaire 
médico-sociale 2022 Ile-de-France des établissements et services accueillant des personnes 
confrontées à des difficultés spécifiques et financés par des crédits de l’assurance maladie ; 

VU l’avis d’appel à projet pour la création d’Equipes Spécialisées de Soins Infirmiers Précarité 
(ESSIP) dans les départements des Hauts-de-Seine, Essonne, Seine-et-Marne et Yvelines ; 

 
 
CONSIDÉRANT  que le projet déposé pour la création d’une structure dénommée « Equipe Spécialisée 

de Soins Infirmiers Précarité » (ESSIP) de 20 places dans le département des 
Yvelines a été classé en première position par la commission régionale d’information 
et de sélection d’appel à projets social ou  médico-social de l’Agence Régionale de 
Santé d’Île-de-France le 11 septembre 2023; 

CONSIDÉRANT que le projet répond aux besoins sociaux et médico-sociaux constatés dans le 
département et dans le Projet Régional de Santé Ile-de-France ; 

CONSIDÉRANT que le projet satisfait aux règles d’organisation et de fonctionnement prévues par le 
code de l’action sociale et des familles ;  
 

ARS - 78-2023-09-29-00008 - Arrêté création AAP ESSIP 78 Cit Caritas mg.docx 9



2 
 

CONSIDÉRANT qu’il présente un coût de fonctionnement en année pleine compatible avec le montant 
des dotations mentionnées à l’article L. 313-4 du code de l’action sociale et des 
familles. 

 
 

ARRÊTE 
 

 
ARTICLE 1 

 
L’autorisation visant à la création d’une structure dénommée « Equipe Spécialisée de Soins Infirmiers Précarité 
» (ESSIP) de 20 places située au 32 rue de la Fontaine 78630 MORAINVILLIERS est accordée à l’association 
Cité Caritas située au 72 rue Orfila 75020 PARIS. 
 
ARTICLE 2 
 
La capacité totale de l’ESSIP Cité Caritas est de 20 places. 
 
Le financement est assuré par une dotation globale versée par l’assurance maladie. 
 
ARTICLE 3 

 
Cette structure est répertoriée dans le Fichier National des Etablissements Sanitaires et Sociaux (FINESS) de 
la façon suivante :   

 N° FINESS de l’établissement : en cours d’attribution 
 N° FINESS du gestionnaire : 750720591 

 
 
ARTICLE 4 

 
L’autorisation du présent arrêté est accordée à l’association Cité Caritas pour 15 ans à compter de sa date de 
création et sous réserve du résultat positif d’une visite de conformité réalisée selon les dispositions prévues par 
l’article L. 313-6 du code de l’action sociale et des familles.  
  
En application du premier alinéa de l’article L. 312-8 du code de l’action sociale et des familles, la structure 
transmet tous les cinq ans les résultats des évaluations de la qualité des prestations délivrées, selon une 
programmation arrêtée par l’ARS. 
  
Pour le renouvellement des autorisations, sont pris en compte, conformément à la programmation mentionnée 
ci-dessus, les résultats des évaluations transmis dans la période comprise entre la date de l’autorisation et au 
plus tard deux ans avant la date de fin de l’autorisation, conformément à l’article D. 312-204 du code de l’action 
sociale et des familles.   
 
ARTICLE 5 
 
Conformément aux dispositions de l’article D313-7-2 du code de l’action sociale et des familles, la présente 
autorisation est réputée caduque en l’absence d’ouverture au public de la structure dans un délai de quatre ans 
suivant la notification de la présente décision.   
 
 
ARTICLE 6 
 
Un recours peut être formé devant le tribunal administratif compétent dans un délai de deux mois à compter de 
la notification de la présente décision. 
 

 
 
 
 
 

ARS - 78-2023-09-29-00008 - Arrêté création AAP ESSIP 78 Cit Caritas mg.docx 10



3 
 

 
 
 
ARTICLE 7 
 
Le Directeur de la santé publique de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France et le Directeur de la Délégation 
départementale des Yvelines sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui 
sera notifié au demandeur et publié aux recueils des actes administratifs des préfectures de la région Île-de-
France et du département des Yvelines. 

 
 
 
 
 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 septembre 2023 
 

La Directrice générale  
de l’Agence régionale de santé 
d’Île-de-France 
 
 

SIGNE 
 
 
Amélie VERDIER 

ARS - 78-2023-09-29-00008 - Arrêté création AAP ESSIP 78 Cit Caritas mg.docx 11



DDT

78-2023-10-03-00001

Arrêté portant résiliation de la convention APL n°

78/1/06-2010/99-864/1/078008/2117 et de son

avenant n°1 relatifs à 17 logements situés 26 rue

Coste et 95-97 rue Yves Le Coz à Versailles

(78000)

DDT - 78-2023-10-03-00001 - Arrêté portant résiliation de la convention APL n° 78/1/06-2010/99-864/1/078008/2117 et de son avenant

n°1 relatifs à 17 logements situés 26 rue Coste et 95-97 rue Yves Le Coz à Versailles (78000) 12



DDT - 78-2023-10-03-00001 - Arrêté portant résiliation de la convention APL n° 78/1/06-2010/99-864/1/078008/2117 et de son avenant

n°1 relatifs à 17 logements situés 26 rue Coste et 95-97 rue Yves Le Coz à Versailles (78000) 13



DDT

78-2023-10-03-00002

Arrêté portant résiliation de la convention APL n°

78/1/06.1983/79.297/2/092011/213 et de ses 4

avenants relatifs à 68 logements situés 10 avenue

Jean Lurçat à FONTENAY LE FLEURY (78330)

DDT - 78-2023-10-03-00002 - Arrêté portant résiliation de la convention APL n° 78/1/06.1983/79.297/2/092011/213 et de ses 4 avenants

relatifs à 68 logements situés 10 avenue Jean Lurçat à FONTENAY LE FLEURY (78330) 14



DDT - 78-2023-10-03-00002 - Arrêté portant résiliation de la convention APL n° 78/1/06.1983/79.297/2/092011/213 et de ses 4 avenants

relatifs à 68 logements situés 10 avenue Jean Lurçat à FONTENAY LE FLEURY (78330) 15



DDT - 78-2023-10-03-00002 - Arrêté portant résiliation de la convention APL n° 78/1/06.1983/79.297/2/092011/213 et de ses 4 avenants

relatifs à 68 logements situés 10 avenue Jean Lurçat à FONTENAY LE FLEURY (78330) 16



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement, de l'aménagement et des

transports

78-2023-10-03-00003

Arrêté d'enregistrement concernant la Société

France Boissons IDF pour son établissement situé

sur la commune de Buchelay

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 17



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 18



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 19



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 20



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 21



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 22



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 23



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 24



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 25



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 26



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 27



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 28



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 29



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 30



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 31



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 32



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-10-03-00003 - Arrêté

d'enregistrement concernant la Société France Boissons IDF pour son établissement situé sur la commune de Buchelay 33



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-10-03-00006

Certificat administratif attestant de l'affichage

en mairie de Rambouillet de l'attestation de

décision favorable du 30 août 2023 portant sur

le projet de construction d'un cinéma à

l'enseigne "Cinéparadis" de 5 salles pour une

capacité de 595 places sur la commune de

Rambouillet

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-03-00006 - Certificat administratif attestant de l'affichage en mairie de Rambouillet de

l'attestation de décision favorable du 30 août 2023 portant sur le projet de construction d'un cinéma à l'enseigne "Cinéparadis" de 5

salles pour une capacité de 595 places sur la commune de Rambouillet

34



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-03-00006 - Certificat administratif attestant de l'affichage en mairie de Rambouillet de

l'attestation de décision favorable du 30 août 2023 portant sur le projet de construction d'un cinéma à l'enseigne "Cinéparadis" de 5

salles pour une capacité de 595 places sur la commune de Rambouillet

35



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00036

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Beynes située avenue de la Gare 78650 Beynes

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00036 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Beynes située avenue de la Gare 78650 Beynes 36



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00036 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Beynes située avenue de la Gare 78650 Beynes 37



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00036 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Beynes située avenue de la Gare 78650 Beynes 38



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00036 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Beynes située avenue de la Gare 78650 Beynes 39



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00035

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Bréval située avenue Noël Duchesne 78980

Bréval

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Bréval située avenue Noël Duchesne 78980 Bréval 40



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Bréval située avenue Noël Duchesne 78980 Bréval 41



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Bréval située avenue Noël Duchesne 78980 Bréval 42



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Bréval située avenue Noël Duchesne 78980 Bréval 43



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00021

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Gargenville située place de la Gare 78440

Gargenville

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Gargenville située place de la Gare 78440 Gargenville 44



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Gargenville située place de la Gare 78440 Gargenville 45



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Gargenville située place de la Gare 78440 Gargenville 46



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Gargenville située place de la Gare 78440 Gargenville 47



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00022

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Limay située boulevard Pasteur 78520 Limay

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Limay située boulevard Pasteur 78520 Limay 48



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Limay située boulevard Pasteur 78520 Limay 49



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Limay située boulevard Pasteur 78520 Limay 50



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Limay située boulevard Pasteur 78520 Limay 51



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00028

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

L�Etang-la-Ville située rue de la Station 78690

L�Étang-la-Ville

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00028 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de L�Etang-la-Ville située rue de la Station 78690 L�Étang-la-Ville 52



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00028 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de L�Etang-la-Ville située rue de la Station 78690 L�Étang-la-Ville 53



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00028 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de L�Etang-la-Ville située rue de la Station 78690 L�Étang-la-Ville 54



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00028 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de L�Etang-la-Ville située rue de la Station 78690 L�Étang-la-Ville 55



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00019

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Mantes-Station située boulevard Calmette 78200

Mantes-la-Jolie

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Mantes-Station située boulevard Calmette 78200 Mantes-la-Jolie 56



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Mantes-Station située boulevard Calmette 78200 Mantes-la-Jolie 57



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Mantes-Station située boulevard Calmette 78200 Mantes-la-Jolie 58



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Mantes-Station située boulevard Calmette 78200 Mantes-la-Jolie 59



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00018

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Marly-le-Roi située place de la Gare 78160

Marly-le-Roi

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Marly-le-Roi située place de la Gare 78160 Marly-le-Roi 60



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Marly-le-Roi située place de la Gare 78160 Marly-le-Roi 61



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Marly-le-Roi située place de la Gare 78160 Marly-le-Roi 62



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Marly-le-Roi située place de la Gare 78160 Marly-le-Roi 63



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00033

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Meulan-Hardricourt située avenue de la Gare

78250 Hardricourt

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Meulan-Hardricourt située avenue de la Gare 78250 Hardricourt 64



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Meulan-Hardricourt située avenue de la Gare 78250 Hardricourt 65



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Meulan-Hardricourt située avenue de la Gare 78250 Hardricourt 66



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Meulan-Hardricourt située avenue de la Gare 78250 Hardricourt 67



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00032

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Thun le Paradis située rue des Annonciades

78250 Meulan-en-Yvelines

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Thun le Paradis située rue des Annonciades 78250 Meulan-en-Yvelines 68



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Thun le Paradis située rue des Annonciades 78250 Meulan-en-Yvelines 69



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Thun le Paradis située rue des Annonciades 78250 Meulan-en-Yvelines 70



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Thun le Paradis située rue des Annonciades 78250 Meulan-en-Yvelines 71



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00020

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Triel-sur-Seine située place de la Gare 78510

Triel-sur-Seine

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Triel-sur-Seine située place de la Gare 78510 Triel-sur-Seine 72



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Triel-sur-Seine située place de la Gare 78510 Triel-sur-Seine 73



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Triel-sur-Seine située place de la Gare 78510 Triel-sur-Seine 74



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Triel-sur-Seine située place de la Gare 78510 Triel-sur-Seine 75



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00017

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Vaux-sur-Seine située avenue de la Gare 78740

Vaux-sur-Seine

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Vaux-sur-Seine située avenue de la Gare 78740 Vaux-sur-Seine 76



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Vaux-sur-Seine située avenue de la Gare 78740 Vaux-sur-Seine 77



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Vaux-sur-Seine située avenue de la Gare 78740 Vaux-sur-Seine 78



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Vaux-sur-Seine située avenue de la Gare 78740 Vaux-sur-Seine 79



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00023

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF de

Villepreux-Les Clayes située allée de la Gare

78340 Les Clayes-sous-Bois

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Villepreux-Les Clayes située allée de la Gare 78340 Les Clayes-sous-Bois 80



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Villepreux-Les Clayes située allée de la Gare 78340 Les Clayes-sous-Bois 81



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Villepreux-Les Clayes située allée de la Gare 78340 Les Clayes-sous-Bois 82



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF de Villepreux-Les Clayes située allée de la Gare 78340 Les Clayes-sous-Bois 83



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00031

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF des

Essarts-le-Roi située rue de la Cité 78690 Les

Essarts-le-Roi

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Essarts-le-Roi située rue de la Cité 78690 Les Essarts-le-Roi 84



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Essarts-le-Roi située rue de la Cité 78690 Les Essarts-le-Roi 85



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Essarts-le-Roi située rue de la Cité 78690 Les Essarts-le-Roi 86



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Essarts-le-Roi située rue de la Cité 78690 Les Essarts-le-Roi 87



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00016

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF des

Mureaux située place du 8 mai 1945 78130 Les

Mureaux

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Mureaux située place du 8 mai 1945 78130 Les Mureaux 88



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Mureaux située place du 8 mai 1945 78130 Les Mureaux 89



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Mureaux située place du 8 mai 1945 78130 Les Mureaux 90



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF des Mureaux située place du 8 mai 1945 78130 Les Mureaux 91



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00024

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF du

Perray située place de la Gare 78610 Le

Perray-en-Yvelines

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF du Perray située place de la Gare 78610 Le Perray-en-Yvelines 92



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF du Perray située place de la Gare 78610 Le Perray-en-Yvelines 93



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF du Perray située place de la Gare 78610 Le Perray-en-Yvelines 94



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF du Perray située place de la Gare 78610 Le Perray-en-Yvelines 95



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00025

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF

d�Issou-Porcheville située rue de la Gare 78440

Issou

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Issou-Porcheville située rue de la Gare 78440 Issou 96



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Issou-Porcheville située rue de la Gare 78440 Issou 97



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Issou-Porcheville située rue de la Gare 78440 Issou 98



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Issou-Porcheville située rue de la Gare 78440 Issou 99



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00034

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la gare SNCF

d�Orgerus-Béhoust située rue de la Gare 78910

Orgerus

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Orgerus-Béhoust située rue de la Gare 78910 Orgerus 100



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Orgerus-Béhoust située rue de la Gare 78910 Orgerus 101



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Orgerus-Béhoust située rue de la Gare 78910 Orgerus 102



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la gare

SNCF d�Orgerus-Béhoust située rue de la Gare 78910 Orgerus 103



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00026

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

2AST situé 3 rue du Palatinat 78300 Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 2AST situé 3 rue du Palatinat 78300 Poissy 104



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 2AST situé 3 rue du Palatinat 78300 Poissy 105



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 2AST situé 3 rue du Palatinat 78300 Poissy 106



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 2AST situé 3 rue du Palatinat 78300 Poissy 107



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00015

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection dans un périmètre 

sur le territoire de la commune de

Vélizy-Villacoublay (78140)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre 

sur le territoire de la commune de Vélizy-Villacoublay (78140)

108



 

 

 

 

 

 

  
Tél : 01 39 49 78 00 
Mèl : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1 rue Jean Houdon - 78010 Versailles CEDEX  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre 

sur le territoire de la commune de Vélizy-Villacoublay (78140)

109



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre 

sur le territoire de la commune de Vélizy-Villacoublay (78140)

110



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre 

sur le territoire de la commune de Vélizy-Villacoublay (78140)

111



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00013

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de La Falaise (78410)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de La Falaise (78410) 112



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de La Falaise (78410) 113



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de La Falaise (78410) 114



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de La Falaise (78410) 115



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00014

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Maisons-Laffitte (78600)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 116



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 117



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 118



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Maisons-Laffitte (78600) 119



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-09-14-00012

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune d�Orgeval (78630)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune d�Orgeval (78630) 120



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune d�Orgeval (78630) 121



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune d�Orgeval (78630) 122



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-09-14-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune d�Orgeval (78630) 123



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-10-02-00006

Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des

interventions des agents de la PM de

Louveciennes

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00006 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

Louveciennes 124



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00006 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

Louveciennes 125



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00006 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

Louveciennes 126



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00006 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

Louveciennes 127



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00006 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

Louveciennes 128



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-10-02-00007

Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des

interventions des agents de la PM de

St-Germain-en-Laye

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00007 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

St-Germain-en-Laye 129



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00007 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

St-Germain-en-Laye 130



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00007 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

St-Germain-en-Laye 131



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00007 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

St-Germain-en-Laye 132



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-10-02-00007 - Autorisation de l'enregistrement audiovisuel des interventions des agents de la PM de

St-Germain-en-Laye 133



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2023-10-03-00005

SAINT REMY L'HONORE - Arrêté commission de

contrôle 2023

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-10-03-00005 - SAINT REMY L'HONORE - Arrêté commission de contrôle 2023 134



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-10-03-00005 - SAINT REMY L'HONORE - Arrêté commission de contrôle 2023 135



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-10-03-00005 - SAINT REMY L'HONORE - Arrêté commission de contrôle 2023 136



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2023-10-03-00004

SKM_C250i23100312190

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-10-03-00004 - SKM_C250i23100312190 137



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-10-03-00004 - SKM_C250i23100312190 138



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-10-03-00004 - SKM_C250i23100312190 139


